
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ 

(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной) 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Сургут 

29.02.2024                                                        № Ш4-13-153/4 

 

Об организации деятельности 

психолого-педагогической службы 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты- 

Мансийского автономного округа – Югры от 18.10.2023 № 10-П-2600 «О 

формировании психологической службы в системе общего образования и среднего 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», 

приказом Департамента образования города Сургута от 28.02.2024 №12-03-8/4, в 

целях совершенствования деятельности по организации психолого- педагогической 

помощи обучающимся МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать психолого-педагогическую службу преемником деятельности центра 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи, созданном в МБОУ 

СОШ №4 имени Л.И. Золотухиной; 

2. Назначить руководителем психолого-педагогической службы - Камышеву Алёну 

Альбертовну, заместителя директора по ВВВР.  

3. Утвердить: 

3.1. Положение о психолого-педагогической службе МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. 

Золотухиной согласно приложению 1 к приказу. 

4. Продолжить работу в соответствии с утвержденными планами работы центров 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи; 

5. Считать утратившим силу приказ «Об утверждении Положения о центре 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» от 06.11.2020 № 

Ш4-13-607/0.  

6. Системному администратору Зайцевой Инне Степановне разместить до 01.03.2024. 

на официальном сайте учреждения настоящий приказ с приложениями.  

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор 

Подписано электронной подписью 
Сертификат: 

66BCF9015BA00690AB927353BD4246DF 

Владелец: 
Гуляев Сергей Александрович 
Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024 
 

С.А. Гуляев 


